
 

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

             
 

09.03.2017                                                                                                                    № 48     №       
 

 

Про стан дотримання законодавства  

щодо запобігання корупції  у виконкомі  

міської ради впродовж 2016 року 

 

 

   Керуючись статтями 38, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою виконання вимог Закону України „Про запобігання корупції“, 

заслухавши інформацію про стан дотримання законодавства щодо запобігання 

корупції  у виконкомі Пирятинської міської ради впродовж 2016 року, 

виконавчий комітет Пирятинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника юридичного відділу виконкому міської ради 

Соловйова Р.Ю. про стан дотримання законодавства щодо запобігання корупції  

у виконкомі міської ради впродовж 2016 року взяти до відома. 

2. Зобов’язати посадових осіб Пирятинської міської ради та її виконавчих 

органів неухильно дотримуватись вимог антикорупційного законодавства та 

розпорядження міського голови від 31.12.2016 № 150 „Про затвердження 

заходів щодо запобігання корупції на 2017 рік“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Кочур Л.В. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 


